

A.D. A/S
Nørbækvej 17-21, Hammershøj
8830 Tjele

CVR-nummer 21280305

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2016



Kristoffer Østergaard Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

A.D. A/S

Nørbækvej 17-21, Hammershøj

8830 Tjele

Telefon:

7525 5300

Hjemstedskommune:

Viborg

CVR-nummer:

21280305

Regnskabsperiode:

1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Karl Henrik Henriksen

Christian Jacobsen

Gunner Preben Iversen

Direktion

Gunner Preben Iversen

Revisor

Dansk Revision Viborg

Registreret revisionsaktieselskab

Agerlandsvej 16

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at købe, udvikle samt videresælge EDB programmer, at samkøre edb-data og på baggrund heraf yde edb-support m.v. til såvel aktionærerne som tredjemand inden for industrien og auto-branchen, og hermed beslægtet virksomheder.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Årets resultat har udgjort et underskud på TDKK 206 mod sidste års overskud på TDKK 578. Årets resultat er påvirket af begyndende afskrivninger på de immaterielle anlægsaktiver.

Virksomhedens balancesum udgør TDKK 2.653 og egenkapitalen TDKK 1.000

Ledelsen anser virksomhedens resultat for værende tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	386.096	1.093
1	Personaleomkostninger	-173.307	-230
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-410.845	-6
	Resultat før finansielle poster	-198.055	857
	Finansielle indtægter	16.287	22
	Finansielle omkostninger	-82.975	-96
	Resultat før skat	-264.743	783
	Skat af årets resultat	58.238	-205
	Årets resultat	-206.505	578
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-206.505	578
	Resultatdisponering i alt	-206.505	578

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Udviklingsprojekter	1.725.167	1.870
	EDB-licenser og programmer	6.006	12
	Immaterielle anlægsaktiver	1.731.173	1.882
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.559	0
	Materielle anlægsaktiver	96.559	0
	Anlægsaktiver i alt	1.827.732	1.882
	Varebeholdning	7.440	7
	Varebeholdninger	7.440	7
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	296.553	203
	Udskudte skatteaktiver	171.201	113
	Andre tilgodehavender	26.500	0
	Periodeafgrænsningsposter	202.588	354
	Tilgodehavender	696.841	670
	Likvide beholdninger	121.219	105
	Omsætningsaktiver i alt	825.500	783
	Aktiver i alt	2.653.232	2.665

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	1.000.062	1.000
	Overført resultat	769	212
2	Egenkapital i alt	1.000.831	1.212
	Kreditinstitutter	1.333.542	1.065
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.336	261
	Anden gæld	3.523	23
	Periodeafgrænsningsposter	106.000	104
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.652.401	1.453
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.652.401	1.453
	Passiver i alt	2.653.232	2.665
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
Løn og gager	164.500	222	
Andre omkostninger til social sikring	8.807	8	
Personaleomkostninger i alt	173.307	230	
2	Egenkapital		
	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	1.000	212	1.212
Erhvervelse af egne aktier	0	-24	-24
Salg af egne aktier	0	19	19
Årets resultat	0	-207	-207
Egenkapital ultimo	1.000	1	1.001

Virksomhedskapitalen er fordelt med 63 aktier á DKK 15.874. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser med særlige rettigheder.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.940 i simple fordringer, driftsmidler, varebeholdninger, immaterielle anlægsaktiver og driftsinventar. Den regnskabsmæssige værdi er opgjort til TDKK 2.132.